[image: image1.png]

ДУМА

муниципального образования

город окружного значения Радужный

(Дума города)

РЕШЕНИЕ

от 22 декабря 2005 года                                                                                 № 83
О внесении изменения в решение Думы города от 25.03.2004 № 302 " О внесении изменений в план бюджетного финансирования объектов жилищно-коммунального хозяйства города Радужного на 2004 год"

 Заслушав и обсудив информацию генерального директора муниципального учреждения "Дирекция единого заказчика по жилищно-коммунальным услугам" С.А. Кобзарева о необходимости внесения изменения в техническую документацию объекта, определенного под строительство административного здания, расположенного по адресу: г. Радужный, 6 микрорайон, строение № 31, Дума города решила:

Внести изменение в решение Думы города от 25.03.2004 № 302 " О внесении изменений в план бюджетного финансирования объектов жилищно-коммунального хозяйства города Радужного на 2004 год":

второй абзац пункта 2.1. читать:

 "- строительство административного здания, расположенного по адресу: г. Радужный, 6 микрорайон, строение № 31 – 4 329 тысяч рублей".
Глава муниципального образования                                          В.О. Куссмауль